[image: image1.jpg]B

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 29 »  декабря  2022 года   № 193

г. Богучар
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов городского поселения –

город Богучар от  22.09.2020 № 7 «Об
утверждении состава постоянных

комиссий Совета народных депутатов

городского поселения – город Богучар

Богучарского муниципального района

Воронежской области седьмого созыва»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар, утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 22.09.2020 № 4, Уставом городского поселения – город Богучар, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар решил:

1. Внести следующее изменение в решение Совета Народных депутатов городского поселения – город Богучар от  22.09.2020 № 7 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» следующее изменение:

- пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар по  бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, депутатской этике, торговле, общественному питанию, законности и правопорядку:
председатель комиссии – Аусева Надежда Григорьевна, депутат от одномандатного избирательного округа № 7;

заместитель председателя комиссии – Журба Борис Иванович, депутат от одномандатного избирательного округа № 5;

члены комиссии:

Енин Виктор Дмитриевич, депутат от одномандатного избирательного округа № 12;

Польшаков Владимир Александрович, депутат от одномандатного избирательного округа № 4;

Босикова Тамара Павловна, депутат от одномандатного избирательного округа № 6.».
Глава городского поселения –

город Богучар

И.М.Нежельский